a spazio bianco corrispondente a circa 10 lettere.

207

[1310] marzo 17, udine

Guido si presenta davanti al vicario patriarcale e accusa adeleta 
di contumacia; non essendosi questa presentata, il suddetto vicario 
la dichiara tale e concede a Guido la facoltà di sposare un’altra don-
na nonostante le obiezioni di adeleta.

item die predicto, in castro utini, super patriarchali palacio. pre-
sentibus nobili viro domino raynaldo de filicianis milite, domino 
Gerardino de rocio canonico ecclesie civitatensis, Guillelmo plebano 
plebis sancti petri de ultra Ysoncium et aliis. magister Guido pre-
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scriptus constitutus in presencia domini vicarii supradicti predicte 
adelete contumaciam accusavit. Qui dominus vicarius ipsam expec-
tatam ad horam debitam et ultra et non comparentem pronunciavit 
merito contumacem dans et concedens licenciam ipsi magistro G(uido) 
nubendi alteri mulieri prefate adelete contradictione non obstante. 

208

[1310] marzo 19, udine

corrado Pelicia, avendo ottenuto il permesso di allontanarsi da 
udine, promette al patriarca una cauzione di 100 marche, lasciando 
suo figlio lodovico come ostaggio; prestano fideiussione, su richie-
sta di corrado, carsmanno e il notaio francesco da udine che ob-
bligano sé e i loro beni a garanzia delle 100 marche. 

copie: B, 899, 15, n. 1058
regesti: Bdd n. 249; Bi n. 1058; Zenarola pastore, Atti, p. 85

(securitas domini conradi pelicie)
§ die .xviiii. intrante marcio, in castro utini, super patriarchali 

palacio. presentibus religiosis viris fratribusa Boneto et paulo ordinis 
minorum conventus utini, pono de pepolis de Bononia, vanni de 
pistorio et iacobo de mutina domicellis infrascripti domini patriarche 
et aliis. § dominus conradus pelicia constitutus in presencia reve-
rendi patris domini o(ttoboni) sancte sedis aquilegensis patriarche, 
petita et obtenta per eumdem dominum conradum ab ipso domino 
patriarcha licencia discedendi de terra ista utini, securitatemb fecit 
et prestitit ipsi domino patriarche centum marcarum aquilegensis 
monete, salva omni promissione et securitate prius facta per eum, 
offerens et dimittens nichilominus pro se et eius nomine lodoycum 
eius filium ibidem presentem. et proc dictisd centum marcis dominus 
carsmannus et magister franciscus notarius de utino ad ipsius domi-
ni conradi preces fideiussores extiterunt sese et bona sua obligantes 
usque ad satisfactionem plenariam predictorum.   

a –b– coperta da macchia d’inchiostro. b –u– corretta su precedente lettera indistin-
guibile. c segue omnibus depennato, come pare. d ripassato e con –s corretta su 
precedente lettera indistinguibile.  
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209

[1310] aprile 15, udine

il patriarca dichiara di aver ricevuto dal notaio ermanno da Ge-
mona il rendiconto e il pagamento di tutti i redditi arretrati fino 
all’anno 1309 escluso, reclamati dallo stesso ermanno a Gemona 
per conto suo e della chiesa di aquileia e fa quietanza; dichiara inol-
tre di aver ricevuto dallo stesso ermanno 47 marche per i diritti in 
Gemona per il trascorso anno 1309, ordinando al notaio di redigere 
un documento che faccia fede di questo.  

regesti: Zenarola pastore, Atti, p. 85

F
[46v] (cartula hermanni notarii de Glemona) 
§ die .xv. intrante aprili, in castro utini, super patriarchali pala-

cio. presentibus domino fratre rodaldo de Bononia, Gerardo sgorçio 
de placencia, hengeramoa de filiis michaelibus de placencia notario, 
albrigeto notario de vandolis de Bononia, familiaribus infrascripti 
domini patriarche, cornesello qui moratur in Glemona, ottolino 
hospitatore de Glemona et aliis. § reverendus in christo pater et 
dominus dominus o(ttobonus), sancte sedis aquilegensis patriarcha, 
contentus et confessus fuit se habuisse et recepisse ab hermanno 
notario de Glemona ibidem presenti computationem seu rationem 
et satisfactionem integram de omnibus et singulis officiis, livellis, 
decimisb, rationibus et iuribus omnibusc per ipsum hermannumd 
nomine ipsius domini patriarche et aquilegensis ecclesie exactise, 
procuratis et habitisf in Glemonag temporibus retroactis usque ad 
annumh milesimum trecentesimum nonumi exclusivej faciens eidem 
hermanno ex certa sciencia finem, remissionem, quietationem et 
pactum de omnibus et singulis supradictis kultra non petendok. in-
super contentus et confessus fuit se ab eodem hermanno recepisse 
et habuisse super iuribus ipsius domini patriarche etl aquilegensis 
ecclesie per ipsum hermannum procuratis et habitis in Glemona dem 
anno preterito videlicet .mocccix. mar(cas) quadragintan septem aqui-
legensis monete mandans mihi notario infrascripto ut ipsi herman-
no in testimonium predictorum faceremo instrumentum publicum 
de predictis.    
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a –m– coperta da macchia d’inchiostro b livellis, decimis aggiunto in interlinea su 
segno d’inserzione. c aggiunto in interlinea su segno d’inserzione. d h– corretta 
su precedente d– e –nu– ripassato in inchiostro più scuro verosimilmente a correggere 
lettere precedenti. e in sovralinea a correggere habitis depennato. f –ti– coperta da 
macchia d’inchiostro. g in Glemona aggiunto in interlinea su segno d’inserzione.      
h segue presentem silicet depennato. i su rasura, , in inchiostro più scuro. j aggiunto 
in interlinea su segno d’inserzione. k-k aggiunto in interlinea su segno d’inserzione.  
l segue ecclesie depennato. m sovrascritto a pro depennato. n q(ua)dra– ripassato in 
inchiostro più scuro a correggere precedenti lettere indistinguibili. o segue publicum 
depennato.